PS‘h)igthVitclia
&ido. (4 p99a-o auI

CNP.) •1.1.518..105/0001-91

"se~ d eweed. oedte "

PORTARIA N.° 3510/2024

Institui a Comissão de Leilão, para o Exercício de 2024.

ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 1.°  :- INSTITUIR, a partir de 26/07/2024 a
COMISSÃO MUNICIPAL DE LEILÕES, com investidura até 31/12/2024, a
qual será composta pelos seguintes elementos:-

01- Paulo Cesar Espin de Souza - RG. n.° 33.075.395-2 - Presidente
02- Sergio Luiz de Assis - RG. n.° 29.902.979-7 - Membro
03- Luciano Justino Alves - RG. n° 29.425.600-3 - Membro
04- Nilton dos Santos - RG. n.° 33.076.073-7 - Membro

Artigo 2.°  :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 05 Julho de 2024.

ABIGAIL LI DIAS
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

APARECIDO OIVIZETTI LOPES
Encarregado 4o Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br Nvww.alvinlandia.sp.gov.br